

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Lars Ramsing Holding ApS

Skt. Knuds Gade 16, 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 29 60 41 34

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ¹⁴ / 12 2016.



Lars Ole Ramsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Ramsing Holding ApS Skt. Knuds Gade 16, 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 60 41 34
	Stiftet: 22. maj 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Ole Ramsing
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Ramsing & Co. ApS, Odense Entwicklung IVS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i virksomheder med handel med møbler samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 91 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen indenfor det kommende regnskabsår er reetableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	92.419	192
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.507	-13
Resultat før skat	90.912	179
Årets resultat	90.912	179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-67.581	191
Overføres til overført resultat	158.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12
Disponeret i alt	90.912	179

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>151.000</u>	<u>218</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.000</u>	<u>218</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>151.000</u>	<u>218</u>
	Aktiver i alt	<u>151.000</u>	<u>218</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.500	191
3 Overført resultat	-333.237	-492
Egenkapital i alt	-84.737	-176
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31
Anden gæld	235.737	363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.737	394
Gældsforpligtelser i alt	235.737	394
Passiver i alt	151.000	218
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	1.507	7
	1.507	13
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	27.000	27
Tilgang i årets løb	500	0
Kostpris 30. september 2016	27.500	27
Opskrivninger 1. oktober 2015	123.500	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	192
Opskrivninger 30. september 2016	123.500	191
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	151.000	218
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ramsing & Co. ApS	Odense	33,33 %
Entwicklung IVS	Odense	50,00 %

Noter**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	r.	r.	r.	r.
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	191.081	-491.730	-175.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.581	158.493	90.912
Egenkapital 30. september 2016	125.000	123.500	-333.237	-84.737

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Ole Ramsing, Skt. Knuds Gade 16, 1., 5000 Odense C